Постановление администрации Сосновского муниципального района от 03.08.2016 года №1352
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района  Челябинской области  05.11.2015 года   № 3014
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области  от 05.11.2015 года № 3014  «О корректировке  документации по планировке территории (проект планировки территории с проектом межевания территории) с кадастровыми номерами 74:19:1203001:404, 74:19:1203001:409, 74:19:1203001:405, 74:19:1203001:407, 74:19:1203001:408, 74:19:1203001:406, 74:19:1203001:403, расположенных в пос.Западный Сосновского муниципального района Челябинской области» следующее изменение:

1) В наименовании постановления слова «О корректировке» заменить на «О подготовке»;
2) В пункте 1 слова «Откорректировать» заменить на «Выполнить»;
3) В подпункте 1 пункта 2 слова «обеспечить корректировку»  заменить на «обеспечить подготовку»;
2. Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспалова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Вальтера В.Р.

Глава Сосновского

муниципального района

         В.П. Котов